הסכום כולל מע"מ₪ 36,000

תקופת ההתקשרות הצפויה: .5

ההתקשרות הינה למספר ימים בודדים להצגת (תלוי במועד ההגעה), 2025 אפרילעד לסוף חודש

תוצאות המחקר.

א(א) לתקנות 3הסמכות המקצועית בבנק ישראל לעניין, להלן חוות דעתי, בהתאם לתקנה כבעל .6

סוג למיטב ידיעתי אין בנמצא בישראל טובין/שירותים מן ה, כי 1993 -חובת המכרזים התשנ"ג

הנדרש:

מדובר בהתקשרות המשך להתקשרות קודמת שאושרה ופורסמה בעבר בפטור ספק חוץ. הספק

וכעת נדרשת השלמת העבודה על ידי כמפורט להלן ביצע את העבודה המקצועית של כתיבת הדוח

בפני גורמי המקצוע בבנק. מטבע הדברים, אין גורם אחר שיכול להציג את הדוח הצגת תוצאות

הדוח ולהשלים את העבודה מלבד הספק שערך אותו.ממצאי